

СЕРТИФИКАТ

подтверждает, что

Феофилактова Арина Александровна,

Заринский филиал МБОУ "Первомайская СОШ №2", Бийский район Руководитель: *Шарабарина Евгения Викторовна*

принимал(а) участие в Региональном творческом конкурсе **«Мой край для меня – это Родина!»** в номинации *«Мы вместе создаём будущее»*

Руководитель РЦ «Талант 22»

Приказ №438-д от 30.11.2023 г.

Т.В. Денисенко



СЕРТИФИКАТ

подтверждает, что

Безукладникова Анастасия Владиславовна,

КГБОУ "Тальменская общеобразовательная школа-интернат", Заринский район

Руководитель: Швец Зинаида Владимировна

принимал(а) участие в Региональном творческом конкурсе **«Мой край для меня – это Родина!»** в номинации *«Мы вместе создаём будущее»*

Руководитель РЦ «Талант 22»

Т.В. Денисенко

Приказ №438-д от 30.11.2023 г.



СЕРТИФИКАТ

подтверждает, что

Вишнякова Валерия Евгеньевна,

МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа№2», Бийский район

Руководитель: Романова Лариса Ивановна,

принимал(а) участие в Региональном творческом конкурсе **«Мой край для меня – это Родина!»** в номинации *«Мы вместе создаём будущее»*

Руководитель РЦ «Талант 22»

Приказ №438-д от 30.11.2023 г.

Т.В. Денисенко



СЕРТИФИКАТ

подтверждает, что

Сенгер Александра Анатольевна,

МБОУ "Столбовская СОШ", Каменский район Руководитель: *Сенгер Вероникка Владимировна*

принимал(а) участие в Региональном творческом конкурсе **«Мой край для меня – это Родина!»** в номинации *«Мы вместе создаём будущее»*

Руководитель РЦ «Талант 22»

Приказ №438-д от 30.11.2023 г.

Т.В. Денисенко



СЕРТИФИКАТ

подтверждает, что

Морозкин Артем,

КГБОУ «Барнаульская общеобразовательная школа-интернат №4», г. Барнаул

Руководитель: Таран лариса Васильевна

принимал(а) участие в Региональном творческом конкурсе **«Мой край для меня – это Родина!»** в номинации *«Мы вместе создаём будущее»*

Руководитель РЦ «Талант 22»

Приказ №438-д от 30.11.2023 г.

Т.В. Денисенко



СЕРТИФИКАТ

подтверждает, что

Платонова Снежана Сергеевна,

КГБОУ "Ребрихинская общеобразовательная школа-интернат", Ребрихинский район Руководитель: Ожогина Олеся Геннадьевна, Рождественская Инна Михайловна

принимал(а) участие в Региональном творческом конкурсе **«Мой край для меня – это Родина!»** в номинации *«Мы вместе создаём будущее»*

Руководитель РЦ «Талант 22»

Приказ №438-д от 30.11.2023 г.

Т.В. Денисенко



СЕРТИФИКАТ

подтверждает, что

Рудаков Кирилл Евгеньевич,

Руководитель: Черемнова Наталья Валерьевна

принимал(а) участие в Региональном творческом конкурсе **«Мой край для меня – это Родина!»** в номинации *«Мы вместе создаём будущее»*

Руководитель РЦ «Талант 22»

Приказ №438-д от 30.11.2023 г.

Т.В. Денисенко



СЕРТИФИКАТ

подтверждает, что

Темирханова Элина Сергеевна,

Руководитель: Антонина Владимировна Темирханова

принимал(а) участие в Региональном творческом конкурсе **«Мой край для меня – это Родина!»** в номинации *«Мы вместе создаём будущее»*

Руководитель РЦ «Талант 22»

Приказ №438-д от 30.11.2023 г.

Т.В. Денисенко



СЕРТИФИКАТ

подтверждает, что

Латкина Ирина Николаевна,

Руководитель: Парадиева Ирина Геннадьевна

принимал(а) участие в Региональном творческом конкурсе **«Мой край для меня – это Родина!»** в номинации *«Мы вместе создаём будущее»*

Руководитель РЦ «Талант 22»

Приказ №438-д от 30.11.2023 г.

Т.В. Денисенко